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Frågor och svar om Victory Life och AssuranceService 

Vad innebär det att Finansinspektionen förelägger Victory Life och 
AssuranceService att upphöra med sin verksamhet i Sverige? 
Det betyder att de med omedelbar verkan måste upphöra med sin nyförsäljning 
av försäkringar till kunder i Sverige. Bolaget Victory Life finns kvar och 
ingångna försäkringsavtal gäller. 
 
Vart vänder jag mig om jag har frågor om min kapitalförsäkring? 
Har du en försäkringsförmedlare kan du vända dig till denna. Om du tidigare 
var kund hos Anea vänder du dig till konkursförvaltaren, advokaten Lars 
Borgsten vid Lindskog Malmström Advokatbyrå, telefon 08-599 290 00. Du 
kan även vända dig direkt till Victory Lifes ombud, advokaten Jan Ahlström 
vid Kjessler & Nolby Advokatbyrå, telefon 031-80 63 20. 
 
Varför är det viktigt att ha tillstånd i Sverige, räcker det inte att företaget 
har tillstånd i tredje land? 
För företag med tillstånd i Sverige gäller höga krav på konsumentskydd. Det 
kan handla om krav på information till kunderna och krav på ekonomisk 
stabilitet i företagen. Om företaget saknar tillstånd att verka i Sverige blir det 
svårare för FI att säkerställa att företaget följer de regler som gäller i Sverige. 
Genom att bolaget verkat i Sverige utan tillstånd har konsumentskyddet 
åsidosatts. 
 
Vad innebär det att FI varnar för ett företag? 
Det betyder att Finansinspektionen placerar dem på sin varningslista. Det är en 
lista där Finansinspektionen varnar för företag och falska myndigheter. 
Företagen på listan är inte registrerade hos Finansinspektionen eller saknar 
tillstånd att bedriva verksamhet. Varningen kommer att spridas internationellt. 
 
Hur vet vi att Victory Life upphör med verksamheten? 
Victory Life har fått ett vitesföreläggande, som innebär att de får betala vite 
löpande så länge som de inte följer föreläggandet. Finansinspektionen kommer 
att följa upp detta. 
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Jag är kund i Norge/Danmark/Finland – kommer beslutet påverka min 
försäkring? 
Beslutet innebär förbud mot nyförsäljning av försäkringar avseende den 
svenska verksamheten och de svenska kunderna. 
 
Vilken koppling har Victory Life till 24MAS? 
24MAS aktier har lagts i kapitalförsäkringar som har sålts av Victory Life. Det 
finns inga kända ägarkopplingar mellan bolagen. 
 
Vad händer med min Victory Life kapitalförsäkring nu? 
Finansinspektionens ingripande påverkar inte de redan tecknade 
försäkringarnas giltighet. Det är fortfarande Victory Life som är ytterst 
ansvarig för försäkringarna gentemot kunderna. Victory Lifes ombud kan 
lämna mer information om hanteringen av försäkringarna. 
 
Kan jag vända mig till AssuranceService? 
AssuranceService har fått ett föreläggande av Finansinspektionen som innebär 
att företaget inte får medverka till nyförsäljning av Victory Lifes försäkringar i 
Sverige. Finansinspektionens föreläggande innebär också att AssuranceService 
ska bistå advokaten Jan Ahlström bl.a. i angelägenheter som avser de 
försäkringar som redan har tecknats hos Victory Life. AssuranceService hjälper 
för närvarande ombudet med administration av de Victory Life försäkringar 
som tidigare hanterades av Anea. 


